
Министерство образования, науки и молодёжной политики Забайкальского края
наименование аккредитационного органа

о государственной аккредитации

ноября

Настоящее свидетельство выдано
(указы ваю тся  полное наименование

Идентификационный номер налогоплательщика 7523004309

Срок действия свидетельства до « » апреля

Настоящее свидетельство имеет приложение (приложения), являющееся 
его неотъемлемой частью. Свидетельство без приложения (приложений)  
недействительно.

Министр образования
(Д О Л Ж Н О С Т Ь '. ' *. со , Ц

уполномоченного явнцО J

'  ----- Чумилин Анатолий Георгиевич
(овили сь У  (ф ам и ли я, имя, отчество

у п олн ом рчен н опгли ца) уполномоченного л и ц а)

Серия 75А02 № 0 0 0 0 0 9 3



Приложение № 1
к свидетельству о государственной
аккредитации
от "10" ноября 2015г.
Ха 27

М инистерство образования, науки и молодёжной политики Забайкальского края
наименование аккредитационного органа

М униципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Вершино-Ш ахтаминская средняя общеобразовательная школа

полное наименование образовательного учреждения (научной организации) или филиала в соответствии с уставом;

673613, Российская Федерация, Забайкальский край. Ш елопугинский район. 
с. Вершино-Ш ахтаминский, ул. Трактовая. 1

место нахождения образовательного учреждения (научной организации) или филиала в соответствии с уставом

Общее образование

Уровень образования

Начальное общее образование

Основное общее образование

Среднее общее образование

Распорядительный документ аккредитационного 
органа о государственной аккредитации :

Распорядительный документ аккредитационного 
органа о переоформлении свидетельства 
о государственной аккредитации :

Приказ
вид документа

от «10» ноября 2015г. № 264-ГА

Приказ
вид документа

от «06» апреля 2015г. № 91-ГА

Министр образования
(руководитель аккредитационного органа)

Чумилин Анатолий Георгиевич
(фамилия, имя, отчество уполномоченного лицаГТодпиа

Серия 75А05 № 0 0 0 0 1 1 4



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,
НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ 

г. Чита

2015 года

О переоформлении свидетельства о государственной аккредитации, 
выданной Муниципальному бюджетному общеобразовательному 
учреждению «Вершино-Шахтаминская средняя общеобразовательная 
школа»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации», 
Положением о государственной аккредитации образовательной 
деятельности, утвержденного постановлением Правительства РФ от 
18.11.2013г. № 1039, заявлением руководителя ОО и прилагаемых к нему 
документов, п р и к а з ы в а ю :

1.Отделу лицензирования, государственной аккредитации 
Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского 
края переоформить и выдать Муниципальному бюджетному 
общеобразовательному учреждению Вершино-Шахтаминской средней 
общеобразовательной школе свидетельство о государственной аккредитации 
в связи с приведением образовательной деятельности в соответствие с 
Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-Ф3 «Об образовании в 
Российской Федерации», на период до окончания срока его действия -  до 06 
апреля 2027 года.

Указать следующие сведения об общеобразовательном учреждении:
Полное наименование: Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение Вершино-Шахтаминская средняя 
общеобразовательная школа. Сокращенное наименование: МБОУ Вершино- 
Шахтаминская СОШ. ОГРН 1027500744501, ИНН 7526002290. Место 
нахождения: 673613 Российская Федерация, Забайкальский край, 
Шелопугинский район, с.Вершино-Шахтаминский, ул. Трактовая,!.



Аккредитованная образовательная деятельность по основн 
общеобразовательным программам в отношении уровней общ< 
образования: начального общего образования, основного общ< 
образования, среднего общего образования.

2. Считать утратившими силу свидетельство о государственн 
аккредитации Министерства образования, науки и молодежной полити 
Забайкальского края от 06 апреля 2015 года серия 75А01 № 0000378 
приложение № 1 серия 75А02 № 0000419 (регистрационный номер 26).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на отд 
лицензирования, государственной аккредитации Министерства образован* 
науки и молодежной политики Забайкальского края (Гарлик А.И.).

Министр А.Г.Чумилин


